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STIPENDIUM SG 2010 -2011  

Unga ledare:  

Föreningen har under året 2010-2011 valt att lyfta fram några av våra många duktiga unga ledare för 

speciella insatser i föreningen. 

 

Gabriella Danell & Nathalie Azad:  

Har på ett fantastiskt sätt utvecklats till engagerade och duktiga ledare vilket 

har resulterat i stora framgångar för våra TX -gymnaster. Trots att ni valt att 

gå vidare med nya utmaningar inom truppsektionen, finns ni kvar och stöttar 

det nya ledarteamet. 

 

August Helgesson, Ivan Francke & Jesper Karbing:  

Tre unga killar som leder SMAG-träning på ett föredömligt sätt med ordning, 

disciplin och vänlighet. Dessa unga ledare visar stor respekt och hänsyn i 

hallen för såväl gymnaster som andra ledare. 

 

Alice Braaten  

Som med stor entusiasm ställt upp som breddledare för småkillar och 

samtidigt utbildat sig och tränar små SKAG-gymnaster. En tjej som ställer 

upp i de grupper vi behöver henne.  

 

Vi har ett antal vuxna ledare som jobbar brett i hela föreningen. Der as engagemang sträcker sig 

långt över den egna gruppen. Det här är personer som gör att föreningen hela tiden utvecklas och 

får det ideella engagemanget att leva vidare.  

 

Pia Wallensteen, Gunnar Ravelius, Ylva Lagesson,  

Jonas Ullman, Johanna Dahl, Malin Nygren, Anna Jarnbring  

 

 
 

 

 

 



Våra Utbildare:  

Som under året 2010-2011 har haft alla våra stegutbildningar och därmed utbildat otroligt många ledare. Vi 

vill tacka er för att ni med stort engagemang har entusiasmerat så många i föreningen. Det är lite e xtra 

roligt att Malin fortfarande är med i utbildningsteamet eftersom hon har skrivit stora delar av det 

utbildningsmaterial som under många år har fått stått till grund för våra stegutbildningar  

TACK! 

 

Malin Ullman, Kicki Blomberg, Susanne Bragée,  

Carina Bergqvist, Emelie Berggren  

 

Siv Ullman:  

En fantastisk hjälpande hand vid våra event, administration och organisation. En stor hjälp för 

utbildningsteamet då du alltid hjälper till med kompendium och mycket annat. Du är otroligt uppskattad.  

 

BILDER FRÅN KV ÄLLEN 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 




